
R -048-00115

SMLOUVA

na poskytování úklidových prací a služeb

dle zákona Sb., zákoník, ve mezi následujícimi
smluvními stranami:

OBJEDNATEL:

Zapsaný v obchodním u:
Jejímžjménemjedná:
Sídlo:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:
zástupci projednání:

- ve smluvních:
- ve technických:

(dále jen „ objednatel")

a

POSKYTOVATEL:

Zapsaný v obchodním u:
Jejímž jménem jedná:
Sídlo:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:
zástupci projednání:

- ve smluvních:

- ve technických:
(dále jen „poskytovatel")

za takto dohodnutých podmínek:

Armádní Servisní, organizace

soudu v Praze pod sp. zn. PRl342
Ing. Dagmar Kynclová, MBA -
Podbabská 1589/ 1, 160 00 Praha 6 - Dejvice

dugmkm6

FORCORP GROUP spol. s r. o.

Krajského soudu v oddíl C, vložka 43244
Mgr. Irena Jelínková, jednatelka
Hamerská 812, 772 06 Olomouc - Holice

gdx6vdp

Mgr. Irena Jelínková, jednatelka

I. SMLOUVY

1. této smlouvy je úprava právních vznikajících mezi smluvními
stranami poskytování úklidových prací a služeb a úhrada za tyto práce a služby
(dále jen "služby").

2. Smlouvou se vymezují podmínky, za kterých se poskytovatel zavazuje k služeb
specifikovaných touto smlouvou a objednatel k zaplacení ceny za jejich provedení. Dále se
smlouvou vymezuj i oboustranné závazky vznikající realizaci služeb.

3. Rozsah a služeb je specifikován 1 tého smlouvy.

4. Rozsah úklidových ploch (m2
) je specifikován 2 této smlouvy.

Stránka 1 z 8



R -048-00115 

II. MÍSTO A DOBA POSKYTOVANÝCH PRACÍ A SLUŽEB 

J. Místem kde poskytovatel bude poskytovat na náklad a úklidové 
práce a služby (dále jen "služby") je sídlo objednatele: Skladový areal Ustí nad Orlicí -
J{erhartice 39 

2. Smluvní strany se dohodly na zahájení ode dne 1. 2015. 

3. Smluvní strany se dohodly na dne 31. 2017. 

4. Služby budou probíhat pouze v pracovních dnech, a to v rozmezí od 7 do 14 hodin. 

III. CENA DÍLA 

Cena za díla bez DPH je cenou nejvýše ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle I. s k úklidových služeb a trvání této 
smlouvy, která 

Cena v bez DPH za 1 

Cena v bez DPH za 1 rok 

5.877,73 

70.532,80 

Maximální cena v bez DPH za dobu (dle 3) 153.324,05 

DPH bude v platné ke dni zdanitelného 

IV. PLATEBNÍ A PODMÍNKY 

1. Závazkové vztahy se budou zák. 89/2012 Sb., zákoník v platném 

2. Cena za poskytnuté služby bude hrazena na dokladu-faktury, (dále jen 
"faktura"), vystaveného poskytovatelem jednou vždy k poslednímu dni 

a to na písemného potvrzení objednatele o 
provedených služeb. 

3. Faktura musí náležitosti dokladu ve smyslu zákona 235/2004 Sb., a 
§ 435 zákoníku, vše ve Nebude-li je , je 
objednatel tuto fakturu vrátit zhotoviteli k a splatnosti 

Nová splatnosti ode dne faktury. 

4. Doba splatnosti faktury je 21 od jejího objednateli. Závazek objednatele 
uhradit poskytovateli cenu za provedené služby je odepsáním placené z 

objednatele. 

5. Cenu za poskytování služeb se objednatel zavazuje uhradit na poskytovatele 
uvedený na 

6. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

7. adresa: Armádní servisní, organizace, Podbabská 1589/1, 
160 00 Praha 6- Dejvice 

adresa: Armádní servisní, organizace, Teplého 2796, 
530 02 Pardubice 

Stránka 2 z 8 



R -048-00115 

V.PRÁV A A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby vlastními a na vlastní náklady v 
rozsahu specifikovaném v 1 této smlouvy, která její nedílnou 
poskytování služeb je poskytovatel povinen se provozním 
v sídle objednatele a vykonávat je v souladu s provozním které objednatel 
poskytovateli zahájením 

2. Poskytovatel není bez objednatele této 
smlouvy osobu ani sjednat na práce anebo na vymezenou dobu 
jiné osoby, s výjimkou osoby ovládané, ovládající jinak nebo 
propojené. služeb jinou osobou má poskytovatel jako by 
služby sám. 

3. Smluvní strany se zavazují v smluvního období spolupracovat realizaci 
smlouvy a poskytnout si za tímto maximální K tomuto 

si smluvní strany podpisu této smlouvy osoby za a 
záležitostí, vyplývajících ze vzájemné jako osoby 

jednající ve technických. 

4. Poskytovatel se zavazuje: 
a) kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných služeb, 

dodržovat právní a normy pou žívání mycích a 
technických i dalšího materiálu a používaných 
poskytování sjednaných služeb, 

b) nést za škodu na majetku objednatele, zdraví 
a objednatele, vzniklé jednáním 

poskytovatele a porušením právních a norem pro poskytování 
úklidových prací a služeb, používáním a 
neodpovídajícím platným právním normám, 

c) dodržovat pokyny a stanovující a 
podmínky pohybu a jiných osob v prostorách, které 

jsou dle této smlouvy, za že 
objednatel s pokyny a poskytovatele 
v plném rozsahu seznámí, 

d) zajistit stabilní tým budou poskytovat služby 
pro nemoci, dovolené jiné absence stálého 

e) termín jednotlivého být poskytovatelem pouze v závažných a 
(nemoc, rodiny apod.), náhradní 

musí poskytovatel provést v nejbližším dalším pracovním dnu. Tuto je 
poskytovatel povinen oznámit objednatele jednat ve 

technických, 
f) na každou samostatnou budovu dodání knihy prací a zavazuje 

se vést záznam o provedené práci a ho 
uživatelem služby k odsouhlasení, 

g) odevzdat všechny ztracené nalezené poskytovatele na 
místech výkonu sjednaných služeb objednatele, 

h) vybavit své poskytující služby pracovním vhodným pro 
dané ochrannými, úklidovými a 
což je v služeb, 

Stránka 3 z 8 



R -048-00115 

i) jednou za rok proškolovat své ze všech všeobecných norem hygieny a dezinfekce platných pro prostory, v nichž jsou služby poskytovány, 
j) zdržet se jakýchkoliv do práv objednatele nad rámec dohodnutý touto smlouvou, 
k) dodržovat všechny požární, hygienické a ekologické ve všech prostorách, které jsou dle této smlouvy. I) na škody osobám a na škody na zdraví min. do výše 1 000 000 své podnikatelské Poskytovatel je povinen mít pojistnou smlouvu pro vzniku škody osobám a na škody na zdraví ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto odstavci, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou. 

5. Objednatel se zavazuje : 

a) umožnit poskytovateli volný do všech uklízených prostor. V že pracovníkovi poskytovatele nebude do prostor, aby provedl úklid, bude informovat svého a tento pracovník bude informovat zástupce jednat ve technických. Smluvní strany se domluví na náhradním termínu úklidu, v bude do knihy prací proveden zápis, že pracovník poskytovatele nemohl provést úklid. Tento neprovedený úklid nebude poskytovateli z V že úklid na den státního svátku (budova bude ze strany objednatele úklid bude objednatelem poskytovateli uhrazen, jako by úklid byl proveden a v tomto není nic hlásit ani zapisovat do knihy prací, 
b) vyhradit vhodné uzamykatelné prostory pro poskytovatele provedení sjednaných touto smlouvou bez vad základního vybavení, zejména: uzamykatelné šatní vody, výlevka, otop, na a a to na vlastní náklady, c) umožnit elektrické energie a vody pro provoz techniky a pro provedení sjednaných služeb, to vše na své náklady, d) zajistit komplexní technickou zejména elektrických a vodovodních a sanitárního (WC, výlevky) v prostorách, ve kterých poskytovatel služby sjednané touto smlouvou realizuje, 

e) informovat poskytovatele o kdy v prostorách objednatele jsou instalovány atypické materiály, vyžadující zvláštní postup a úklidu; za tímto se objednatel zavazuje zhotoviteli návod instrukce, 
f) umožnit poskytovateli vstupní prostory objektu v užívání objednatele logem znakem zhotovitele a nápisem na úklidových služeb dle této smlouvy poskytovatelem. 

6. Ostatní podmínky: 

a) osoby poskytovatele úklid zajistí využitelných složek odpadu (sklo, plasty a papír) z odpadkových a umístí je do 
Objednatel je tohoto odpadu a zajistí jeho 

b) poskytovatel nemá nárok na úhradu neprovedených prací. V že bude celá 
Stránka 4 z 8 



R -048-00115 
budova rekonstruována nebo na ní i jiné stavební práce, pak úklid nebude tudíž bude proveden V že budou stavební práce pouze v budovy a ovlivní tak úklidu v prostorech budovy, bude proveden ceny za neuklízené prostory, c) úklidové služby, které nebudou poskytovatelem po provedeny, nebudou poskytovatelem a cena za tyto práce bude od celkové ceny na jednotkových cen uvedených v 3, d) poskytovatele jsou výkonu úklidových služeb v objektu povinni respektovat vedoucího poskytovatele a zástupce objednatele, 

e) poskytovatel uhradí veškeré ztráty nebo škody na majetku objednatele, svoji nebo O vzniklé bude sepsán protokol. Vzniklá škoda bude uhrazena na faktury vystavené objednatelem do dvou od dne vzniku škody, f) poskytovatel se zavazuje zachovávat o všech které se týkají objednatele, se kterými do styku v rámci této smlouvy. Povinnost platí pro pracovníky poskytovatele i po zániku této smlouvy, 
g) poskytovatel zajistí, aby nenastoupili do služby pod vlivem alkoholu jiných látek snižující jejich schopnost jednán, a aby v služby takové látky nekonzumovali. Dále se poskytovatel zavazuje, že nastoupí do služby upraveni. h) poskytovatel souhlasí s této smlouvy profilu objednatele, i) poskytovatele budou zemí EU a NATO. j) rozsah a služeb uvedené v 1 mohou být v objednatelem snižovány o nevyužívané prostory. Tuto a rozsah nevyžadovaných ponížených služeb oznámí objednatel poskytovateli 1 O pracovních dní 

7. Smluvní strany se zavazují zabránit své poškození obchodního jména a dobré nebo obchodních druhé smluvní strany. 

VI. ZA V ADY 
1. Poskytovatel se zavazuje, že poskytování úklidových prací a služeb a další služby s tím spojené, tj. této smlouvy, bude mít vlastnosti a jakost odpovídající této smlouvy. 

2. Poskytovatel odpovídá za vhodnost použitých technických a Poskytovatel neodpovídá za vady služeb, jestli že tyto vady byly použitím mu ke zpracování objednatelem v že poskytovatel ani vynaložení odborné nevhodnost nemohl zjistit nebo na objednatele upozornil a objednatel na jejich použití trval. Poskytovatel neodpovídá za vady dodržením nevhodných daných mu objednatelem, jestli že poskytovatel na nevhodnost upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestliže poskytovatel tuto nevhodnost nemohl zjistit. 
3. Objednatel je povinen provedené práce a služby následující pracovní den prohlédnout a vady služeb uplatnit u poskytovatele do od jeho provedení nebo do ode dne, kdy být práce služby provedeny, 

Stránka 5 z 8 



R -048-00115 

v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný jejích K tomuto 
slouží: 

a) e-mail: krnavkova@forcorp.cz 
b) tel./fax: 721533124, 585340518 
c) adresa zhotovitele: Hodolanská 32, 779 00 Olomouc 
d) ID datové schránky: gdx6vdp 

4. Objednatel je vždy požadovat vady opravou, jde-li o vadu 
opravitelnou, není-li to možné, je požadovat vady novým 
nebo požadovat slevu ze sjednané ceny. 

5. Poskytovatel je povinen zahájit bezplatné reklamované vady 
a odstranit ji v co nejkratším možném termínu, však den 

následující po dni písemné reklamace, je-li to technicky možné, jinak do data 
dohodnutého smluvními stranami. Nedohodnou-li se smluvní strany, bude vada 

do data nejbližšího, ve kterém lze tuto vadu odstranit. 

6. Jestliže poskytovatel neodstraní vady ve uvedených v odst. 5. tohoto je 
objednatel provést tyto práce sám nebo jejich provedením jinou osobu. 
Takto vzniklé náklady je poskytovatel povinen uhradit do 14 ode dne 
faktury. Tímto se poskytovatel nezbavuje za vzniklou škodu. je 
však poskytovatel vyžadovat náhradu škody, byla-li mu takovouto 

a to od toho, kdo ji 

7. Objednatel se zavazuje zajistit dosažitelnost a do všech prostor, kde 
mají být reklamované vady poskytovatelem v není 
poskytovatel v prodlení s vad. 

8. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za nebo povinnosti 
vyplývající z této smlouvy, pokud k došlo v zásahu vyšší moci nebo v 

jiných které jsou mimo kontrolu smluvní 
strany. 

VII. PLATNOST, TRVÁNÍ SMLOUVY 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

2. Smlouva je o smluvních stran na dobu od 1. 3. 2015 
do 31. S. 2017. 

3. Tato smlouva 

a) uplynutím doby dle ustanovení VII. odst. 2, 
b) odstoupením od smlouvy dle ustanovení VII. odst. 4, 
c) zánikem ze smluvních stran bez právního nástupce, 
d) ztrátou ze smluvních stran k výkonu která je 

pro ustanovení této smlouvy. 
e) i bez uvedení s jež 

od prvého dne následujícího po 

4. Kterákoli ze smluvních stran je od této smlouvy odstoupit písemným 
prohlášením adresovaným druhé smluvní s tím, že odstoupení je 

prohlášení druhé smluvní odstoupení je opakované velmi 

Stránka 6 z 8 



5. 

R -048-00115 

vážné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou nebo její opakované porušování s 
tím, že druhá smluvní strana byla již na porušení smlouvy a vyzvána k jejímu 

a vadného stavu. Za velmi vážné porušení této 
smlouvy jako odstoupení od smlouvy ze strany poskytovatele se povazuJe 
neuhrazení ceny objednatelem, opakované vážné závady v poskytování 
úklidových služeb ze strany poskytovatele. 

smluvní strany se zavazují ke dni platnosti této smlouvy vrátit druhé 
smluvní veškeré písemnosti a které obdržela v souvislosti s 
ustanovení této smlouvy nebo které jí náleží. 

VIII. 

I. Strany této smlouvy se zavazují, že veškeré spory vyplývající z realizace, výkladu nebo 
této smlouvy (dále jen "spory") budou smírnou cestou dohodou. Pokud 

toto nebude možné, rozhoduje a soud. 

2. Je-li nebo stane-li se ustanovení této smlouvy neplatné 
ostatní ustanovení této smlouvy platná a Namísto neplatného 
ustanovení se použijí ustanovení závazných právních upravujících 
otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit vztah 

jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá ustanovení 
neplatného resp. 

IX. SMLUVNÍ POKUTY 

I. V prodlení s provedením jakéhokoli druhu prací, které smlouvy, je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- za každé 
jednotlivé povinnosti uvedené v 1 této smlouvy. Tímto jednotlivým 

se rozumí neposkytnutí úplného rozsahu u každého jednotlivého druhu 
poskytovaných prací. 

2. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli 
a poskytovateli prvním dnem následujícím po marném uplynutí Smluvní pokuty 
a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne oznámení o jejich vymáhání. 
Právo na fakturování a vymáhání smluvních pokut a z prodlení nevznikne po dobu, 
po kterou zdržení proveditelné platby zavinil ústav. 

3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není právo na 
náhradu škody, a to i ve výši resp. uhrazené smluvní pokuty 
a není povinnost splnit závazky vyplývající z této smlouvy. 

X. USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se budou zákonem 89/2012 Sb., 
zákoník. 

2. Smlouva je platná a dnem podpisu smluvních stran. 

3. Smlouvu lze a po smluvních stran formou písemných k 
této podepsaných smluvními stranami. 

Stránka 7 z 8 



R-048-00115

4. Smlouva se vyhotovuje ve stejnopisech, z nichž obdrží jedno pare poskytovatel a
pare objednatel.

5. smlouvu s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

XI.

• 1 - Rozsah a služeb (4 listy)
• 2 - Rozsah úklidových ploch v m2 (7
• 3 - Ceník (1 list)

V Praze dne: 17 -oz- 2015

Armádní Servisní, p organizace
Ing. Dagmar clová, MBA

Stránka 8 z 8

V Olomouci dne: 4fJ!.. loí()-

7°rcorp Group spol. sr. o.
Mgr. Irena Jelínková

c jednatelka



Areál skladu AS-PO Ústí nad Orlicí- Kerhartice 

Úklid - popis druhu prací 

I 
4 

1) chodby, pracovny, šatny, vrátnice, apod. 

Denní práce: - dle úklidu podlahových ploch 

nádob na odpadky a a dodávky mikroténových 
do odpadkových nádob, odpadu na místo 

lokální stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,6 m 
a skvrn ze skel, zrcadel, ploch nábytku, a 

omyvatelných 
mokré stírání celé plochy podlah šmouh apod. 
vysátí ploch skvrn 

omytí horní a pohledové umyvadla a baterie 
prachu z a ostatního na 

v zimním období podest a budov - a 
v letním období zametení event. vytírání ploch (keramická, terasová dlažba) 
kontrola na uklízených místech baterie, 
keramika) a hlášení závady PS 

Týdenní práce: 

vymývání odpadkových nádob roztokem 
stírání prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,6m 

prachu z v interiéru místnosti 
mokré stírání prachu a z židlí 
omytí a celých ploch zrcadel 
dezinfekce rizikových ploch (kliky a sluchátka 
celoplošné omytí a umyvadel a armatur 
vysátí veškerých zón 

práce: 

omytí a celkových ploch skel v prosklených 
omytí a zárubní 
ometení 
vlhké stírání ploch nábytku voskování 
mokré stírání a a omyvatelných 

zábradlí 
dezinfekce omyvatelných podlahových ploch 



2) 

Denní práce: - dle úklidu podlahových ploch 

nádob na odpadky a a dodávky mikroténových 
do odpadkových nádob, odpadu na místo 

lokální stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,6 m 
a skvrn ze skel, zrcadel, ploch nábytku, a 

omyvatelných 
mokré stírání celé plochy podlah šmouh apod. 

omytí baterií, umyvadel a odkapávacích ploch 
prachu z a ostatního na 

kontrola na uklízených místech baterie, 
keramika) a hlášení závady PS 

Týdenní práce: 

vymývání odpadkových nádob roztokem 
stírání prachu z vodorovných ploch nábytku nad l ,6m 

prachu z v interiéru místnosti 
omytí a celých ploch zrcadel 
dezinfekce rizikových ploch (kliky madla 
mikrovlnných trub, na nádobí apod.) 
celoplošné a baterií, umyvadel, a armatur, 
odkapávacích ploch 

práce: 

omytí a celkových ploch skel v prosklených 
omytí a zárubní 
ometení 
vlhké stírání ploch nábytku voskování 
mokré stírání a a omyvatelných 
dezinfekce omyvatelných podlahových ploch 

3) Sociální 

Denní práce: - dle úklidu podlahových ploch 

nádob a vymytí nádob na odpadky a dodávky mikroténových 
do odpadkových nádob, odpadu na místo 
omytí horní a pohledové umyvadla a baterií 

omytí ploch toaletních mís a 
omytí záchodového prkénka 
dezinfekce úchytových míst (baterie, zásobníky mýdel, splachovadel, klik apod.) 

a skvrn ze sprchových van 
a skvrn z a omyvatelných 

náplní hygienického systému (mýdla, toaletní papír) 

2 



{ 

mokré keramické a protiskluzové dlažby celé plochy 
šmouh apod. 
prachu z a ostatního na 

kontrola na uklízených místech baterie, 
keramika) a hlášení závady PS 

Týdenní práce: 

celoplošné omytí a umyvadel, a armatur, toaletních mís, 
splachovadel 

dezinfekce prkénka 
omytí a ploch sprchových van 
omytí a mýdel, toaletního papíru, toaletní 

prachu ze všech vodorovných a svislých ploch nad 1,6 m 
na toaletách vlhké vodorovných a svislých ploch 

prachu z v interiéru místnosti 
vymývání odpadkových nádob 
mokré keramické a protiskluzové dlažby celé plochy 

šmouh apod. 

mokré stírání a a omyvatelných 
omytí a zárubní 
ometení 
omytí a zrcadel a skel v prosklených 

4) Posilovny, 

Denní práce: - dle úklidu podlahových ploch 

nádob na odpadky a dodávky mikroténových do 
odpadkových nádob, odpadu na místo 
lokální stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,6 m 

a skvrn ze skel, zrcadel, ploch nábytku, a 
omyvatelných 
mokré vytírání celé plochy podlahy šmouh apod. 
v - vysátí ploch a skvrn z 

omytí horní a pohledové umyvadla a baterie 
prachu z a ostatního na 

stírání prachu na posilovacích strojích 

Týdenní práce: 

vymývání odpadkových nádob 
lokální stírání prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,6 m 

prachu z v interiéru místnosti 
mokré stírání prachu a z židlí 
omytí a celých ploch zrcadel 

3 



práce: 

omytí a celkových ploch skel v prosklených 
omytí a zárubní 
ometení 
vlhké stírání ploch nábytku voskování 
mokré stírání a a omyvatelných 

zábradlí 
dezinfekce omyvatelných podlahových ploch 

Jednorázové práce - bude fakturováno po provedení prací: 

lx 

(po topné sezóny) 
mytí výplní a oken a jejich rozšroubování, sundání 

záclon, a žaluzií a jejich (pokud je to k mytí 
oken), mycích (poskytovatel není povinen provést mytí 
výplní tam, kde to technický stav) 

v místnostech demontáže a montáže 
mokré 

vertikálních a horizontálních žaluzií 
sítí proti hmyzu na oknech, 

4 



Výkaz - Areál skladu AS-PO ÚSTÍ NAD ORLICÍ - Kerha rtice

Stavební objekt: 22 Budova pro skladováni
uživatel: VZ55 I2

MESlCNI VYKAZY VYMER

oodlah. plocha omyvatelné oovrchy
bud. k b omyvat. keram.

místnost o erce plochy úklidu obklady kl„

in terval orací Ix Ix

jednotka m2 m2 X m2 m2 m2

I 2 3 4 5 6 7 8 9

1 22 l i I 12 9
chodby
sociáln í 5 I

jídelny
šatny

Ipracovny
vrátnice
kinosály

Celkem m.i. Ix o 16 X 12 o 9

Celkem m. j. za dle o 67 X 12 o 9
Celkem m.j. za rok dle X X X X X X

Úklidem v !Ox se rozumí 42 za
Úklidem v 7x se rozumí 29,4 za
Úklidem v 5x se rozumí 21 za

Úklidem v 3x se rozumí 12,6 za
Úklidem v 2x se rozumí 8,4 za
Úklidem v lx se rozumí 4,2 za

ROCNI VYKAZY VYMER
žaluzie

radiá-
sanitárn í okna proti verti- horizon-

úklidu hmyzu kálni tá lní
tory

lx lx/rok lx/rok Ix/rok Ix/rok l x/rok
x ks m2 m2 m2 m2 ks

10 li 12 13 14 15 16

I 2 13 I

X 2 13 o o o I

X 8 X X X X X

X X 13 o o o I

Do jednotkové ceny podlahové plochy (sl.4,5) všechny úkony uvedené v popisu denních, týdenních a prací a v jiných sloupcfch

dále náklady na specifické požadavky z této tabulky
Jednotkové ceny u pod lahových ploch 4 a 5 jsou ind ividuální u každého objektu, ostatni jednotkové ceny jsou jednotné pro celé
Sloupce 12-19 budou faktu rovány podle množství po proveden i prací

Práce ve sloupcfch 8, 9 budou lx
Sloupec znamená celoplošné omytí a

List

celkem :

I

2
7

mokré

žárovky
l x/rok lx/rok 1x/rok

ks ks m2

17 18 19

4 2

4 2 o
X X X

4 2 o

Specifické požadavky úklidu (požadavky na pracovníka úklidu, dobu úklidu apod.): I radiátor znamená také I el. kamna



Výkaz - Areál skladu AS-PO ÚSTÍ NAD ORLICÍ - Kerhartice

Stavební objekt: 24 Budova pro skladování
uživatel: VZ55 I2

VYKAZY
podlah. plocha omyvatelné povrchy

bud. k b omyvat. keram.
místnost o erce plochy úklidu obklady kl.,

interval prací Ix x
jednotka m2 m2 X m2 m2 m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 24 25 2 24 24
chodby 9 2
sociální 2 2

jídelny
šatny 7 2

IPracovny
vrátnice
kinosály

Celkem m.i. pfi lx o 43 X 24 o 24

Celkem m.i. za dle o 361 X 24 o 24
Celkem m.j. za rok dle X X X X X X

Úklidem v IOx se rozumí 42 za
Úklidem v 7x se rozumí 29,4 za
Úklidem v 5x se rozumí 21 za
Úklidem v 3x se rozumí 12,6 za
Úklidem v 2x se rozumí 8,4 za
Úklidem v lx se rozumí 4,2 za

VYKAZY
žaluzie

radiá-
sanitární okna proti verti- horizon-

úklidu hmyzu kální tální
tory

lx Ix/rok lx/rok lx/rok lx/rok lx/rok
x ks m2 m2 m2 m2 ks

10 11 12 13 14 15 16

I 3 25 6

X 3 25 o o o 6
X 13 X X X X X

X X 25 o o o 6

Do jednotkové ceny podlahové plochy (sl.4,5) všechny úkony uvedené v popisu denních, týdenních a prací a v jiných sloupcích
dále náklady na specifické požadavky z této tabulky
Jednotkové ceny u podlahových ploch 4 a 5 jsou individuální u každého objektu, ostatní jednotkové ceny jsou jednotné pro celé
Sloupce 12-19 budou fakturovány podle množství po provedení prací
Práce ve sloupcích 8, 9 budou lx
Sloupec znamená celoplošné omytí a

List 2
2

mokré

žárovky
I x/rok lx/rok lx/rok

ks ks m2

17 18 19

6 2

6 2 o
X X X

6 2 o

Specifické požadavky úklidu (požadavky na pracovníka úklidu, dobu úklidu apod.): I radiátor znamená také I el. kamna



Výkaz - Areál skladu AS-PO ÚSTÍ NAD ORLICÍ - Kerhartice

Stavební objekt: 36 Budova pro skladování
uživatel: VZ55 I2

MESICNI VYKAZY
podlah. plocha omyvatelné povrchy

bud. k b omyvat. keram.

místnost o erce plochy úklidu obklady kl„
interval prací lx

jednotka m2 m2 X m2 m2 m2

I 2 3 4 5 6 7 8 9

1 36 25 I 12 18
chodby 2 I
sociální 3 I

j ídelny
šatny

pracovny
vrátnice
kinosály

Celkem m.i. lx o 30 X o 12 18

Celkem m.j. za dle o 126 X o 12 18
Celkem m.j . za rok dle X X X X X X

Úklidem v !Ox se rozumí 42 za
Úklidem v 7x se rozumí 29,4 za
Úklidem v 5x se rozumí 21 za
Úklidem v 3x se rozumí 12,6 za
Úklidem v 2x se rozumí 8,4 za
Úklidem v 1x se rozumí 4,2 za

VYKAZY
žaluzie

radiá-
sanitárn í okna proti verti- horizon-

úklidu hmyzu kální tální
tory

lx lx/rok lx/rok lx/rok Ix/rok lx/rok
x ks m2 m2 m2 m2 ks

IO I I 12 13 14 15 16

I 4 29 2

X 4 29 o o o 2

X 17 X X X X X

X X 29 o o o 2

Dojednotkové ceny podlahové plochy (sl.4,5) všechny úkony uvedené v popisu denních, týdenních a prací a v j iných sloupcích
dále náklady na specifické požadavky z této tabulky
Jednotkové ceny u podlahových ploch 4 a 5 jsou ind ividuální u každého objektu, ostatní jednotkové ceny jsou jednotné pro celé
Sloupce 12-19 budou fakturovány podle skutefoého množství po provedeni prací
Práce ve sloupcích 8, 9 budou l x
Sloupec znamená celoplošné omytí a

List 3

2

mokré

žárovky
lx/rok lx/rok lx/rok

ks ks m2

17 18 19

2 4

2 4 o
X X X

2 4 o

Specifické požadavky úklidu (požadavky na pracovníka úklidu, dobu úklidu apod.): 1radiátor znamená také I el. kamna



Výkaz - Areál skladu AS-PO ÚSTÍ NAD ORLICÍ - Kerhartice

Stavební objekt: 46 Budova vrátnice, strážnice
uživatel: ostraha

VYKAZY VYMtR
oodlah. plocha omyvatelné povrchy

bud. k b omyvat. keram. dfev.ob
místnost o erce plochy úklidu obklady kl.,

interval prací Ix x

jednotka 1112 m2 X m2 m2 m2

I 2 3 4 5 6 7 8 9

1 46 11 I 2 32
chodby 26 I

sociální 3 I

jídelny
šatny 15 I

pracovny
vrátnice
kinosály

Celkem m.i. l x o 55 X o 2 32

Celkem m.j. za dle o 231 X o 2 32
Celkem m.j. za rok dle X X X X X X

Úklidem v IOx se rozumí 42 za
Úklidem v 7x se rozumí 29,4 za

Úklidem v 5x se rozumí 2 1 za
Úklidem v 3x se rozumí 12,6 za
Úklidem v 2x se rozumí 8,4 za
Úklidem v lx se rozumí 4 ,2 za

VYKAZY
žaluzie

radiá-
sanitární okna proti verti- horizon-

úklidu hmyzu kální tálnf
tory

lx lx/rok l x/rok Ix/rok lx/rok l x/rok
x ks m2 m2 m2 1112 ks

10 11 12 13 14 15 16

I 2 80 3

X 2 80 o o o 3

X 8 X X X X X

X X 80 o o o 3

Do jednotkové ceny podlahové plochy (sl.4,5) všechny úkony uvedené v popisu denních, týdenních a prací a v j iných sloupcfch

dále náklady na specifické požadavky z této tabulky
Jednotkové ceny u podlahových ploch 4 a 5 jsou individuální u každého objektu, ostatni jednotkové ceny jsou jednotné pro ce lé plnEni.

Sloupce 12-19 budou fakturová ny podle množství po provedení prací

Práce ve sloupcích 8. 9 budou lx
Sloupec znamená celoplošné omytí a

List 4

2

mokré

žárovky
l x/rok lx/rok l x/rok

ks ks m2

17 18 19

4 5

4 5 o
X X X

4 s o

Specifické požadavky úklidu (potadavky na pracovníka úklidu. dobu úklidu apod.): I radiátor znamená také I e l. kamna



Výkaz - Areál skladu AS-PO ÚSTÍ NAD ORLICÍ - Kerhartice

Stavební objekt: 71 Budova administrativní

uživatel: VZ5512

VYKAZY

podlah. plocha omyvatelné povrchy

bud. k b omyvat. keram.

místnost o erce plochy úklidu obklady kl,

interval prací lx x

jednotka m2 m2 X m2 m2 m2

I 2 3 4 5 6 7 8 9

1 71 101 288 2 300 200

chodby+ schod . 223 5

sociální 89 5
78 I

jídelny

šatny
( ) 35 5

ošetfovny
1pracovny li li I

vrátnice
kinosály

32 I

Celkem m.j. lx 144 724 X 300 o 200

Celkem m.i. za dle 1 029 10080 X 300 o 200

Celkem m.j. za rok d le X X X X X X

Úklidem v 1Ox se rozumí 42 za

Úklidem v 7x se rozumí 29,4 za

Úklidem v 5x se rozumí 21 za

Úklidem v 3x se rozumí 12,6 za

Úklidem v 2x se rozumí 8 ,4 za

Úklidem v lx se rozumí 4 ,2 za

VYKAZY VYMER

žaluzie
radiá-

sanitární okna proti verti- horizon-

úklidu hmyzu kální tální
tory

lx lx/rok l x/rok lx/rok lx/rok Ix/rok
x ks m2 m2 m2 m2 ks

10 li 12 13 14 15 16

I 35 821 12 39 39

X 35 821 o 12 39 39

X 147 X X X X X

X X 821 o 12 39 39

Do jednotkové ceny podlahové plochy (sl.4,5) všechny úkony uvedené v popisu denních, týdenních a prací a v jiných sloupcích

dále náklady na specifické požadavky z této tabulky

Jednotkové ceny u podlahových p loch 4 a 5 jsou individuální u každého objektu, ostatní jednotkové ceny jsou jednotné pro celé

S lou pce 12-19 budou fakturovány podle množství po provedení prací

Práce ve sloupcích 7, 8, 9 budou Ix

Sloupec znamená celoplošné omytí a

List 5

2

mokré

žárovky

lx/rok Ix/rok lx/rok
ks ks m2

17 18 19

97 20 144

97 20 144

X X X

97 20 144

Specifické požadavky úklidu (požadavky napracovníka úklidu, dobu úklidu apod.): I radiátor znamená také I el. kamna



Výkaz - Areál skladu AS-PO ÚSTÍ NAD ORLICÍ - Kerhartice

Stavební objekt: 74 Budova správy AS-PO
uživatel: AS-PO

MESlCNI VYKAZY VYMER
podlah. plocha omyvatelné povrchy

bud. k b omyvat. keram.

místnost o erce plochy úklidu obklady kl.,
interval prací 1x x

jednotka m2 m2 X m2 m2 m2

I 2 3 4 5 6 7 8 9

1 74 63 1 32 32
chodby 37 1
sociální 15 1

jídelny
šatny

1pracovny
vrátnice
kinosály

Celkem m.j. l x o 115 X 32 o 32

Celkem m. i. za dle o 483 X 32 o 32
Celkem m.j. za rok dle X X X X X X

Úklidem v lOx se rozumí 42 za
Úklidem v 7x se rozumí 29,4 za
Úklidem v 5x se rozumí 2 1 za
Úklidem v 3x se rozumí 12,6 za
Úklidem v 2x se rozumí 8,4 za
Úklidem v 1x se rozumí 4,2 za

Úklidem v lx se rozumí 4,2 za

ROCNJ VYKAZY VYMER

žaluzie
radiá-

sanitární okna proti verti- horizon-

úklidu hmyzu kální tální
tory

lx lx/rok l x/rok lx/rok l x/rok l x/rok
x ks m2 m2 m2 m2 ks

10 11 12 13 14 15 16

1 4 35 8 13

X 4 35 o o 8 13

X 17 X X X X X

X X 35 o o 8 13

Do jednotkové ceny podlahové plochy (sl.4,5) všechny úkony uvedené v popisu denních, týdenních a prací a v jiných sloupcích
dále náklady na specifické požadavky z této tabulky
Jednotkové ceny u podlahových ploch 4 a S jsou individuální u každého objektu, ostatní jednotkové ceny jsou jednotné pro celé
Sloupce 12-19 budou fakturovány podle množství po provedení prací
Práce ve sloupcích 8, 9 budou l x

Sloupec znamená celoplošné omytí a

List 6
2

mokré

žárovky
1x/rok 1x/rok Ix/rok

ks ks m2

17 18 19

28 6

28 6 o
X X X

28 6 o

Specifické požadavky úklidu (požadavky na pracovníka úklidu, dobu úklidu apod.): 1radiátor znamená také 1 el. kamna



Výkaz - Areál skladu AS-PO ÚSTÍ NAD ORLICÍ - Kerhartice

Stavební objekt: 75 Budova dUen
uživate l: AS-PO

VYKAZY VYMER
oodlah. plocha o myvatelné povrchy

bud. k b omyvat. keram.
oerce

1 hmístnost p oc 1y úklidu obklady kl,
interval prací lx lx

jednotka m2 m2 X m2 m2 m2

I 2 3 4 5 6 7 8 9
1 75 18 22

chodby 8 I
sociální 7 1

jídelny
šatny 13 I

( )

ošetfovny
1pracovny
vrátnice
kinosály

Celkem m.j. lx o 28 X 18 o 22
Celkem m.i. za dle o 118 X 18 o 22
Celkem m.j. za rok dle X X X X X X

Úklidem v !Ox se rozum! 42 za kalendáfuí
Úklidem v 7x se rozumí 29,4 za kalendáfuí
Úklidem v 5x se rozumí 21 za kalendáfuí
Úklidem v 3x se rozumí 12,6 zakalendáfuí
Úklidem v 2x se rozumí 8,4 za kalendáfuí
Úklidem v lx se rozumí 4,2 za kalendáfuí
Úklidem v lx se rozumí 4,2 zakalendáfuí

VYKAZY VYMtR
žaluzie

radiá-sanitární okna proti verti- horizon-
toryúkl idu hmyzu kální tální

lx lx/rok 1x/rok lx/rok lx/rok Ix/rok
x ks m2 m2 m2 m2 ks

IO l l 12 13 14 15 16
I 2 23 4

X 2 23 o o o 4
X 8 X X X X X

X X 23 o o o 4

Do jednotkové ceny podlahové plochy (sl.4.5) všechny úkony uvedené v popisu denních, týdenních a prací a v jiných sloupcích
dále náklady na specifické požadavky z této tabulky
Jednotkové ceny u podlahových ploch 4 a 5 jsou individuální u každého objektu, ostatni jednotkové ceny jsou jednotné pro celé
Sloupce 12-19 budou fakturovány podle množství po provedení prací
Práce ve sloupcích 8, 9 budou lx
Sloupec I 1 znamená celoplošné omytí a

List 7

2

mokré

žárovky
lx/rok lx/rok Ix/rok

ks ks m2

17 18 19

3 3

3 3 o
X X X

3 3 o

Specifické požadavky úklidu (požadavky napracovníka úklidu, dobu úklidu apod.): 1radiátor znamená také 1 el.



C ENÍK NA ÚKLID V AREÁLU SKLADU AS-PO ÚSTÍ NAD ORLICÍ- KERHARTICE - KALKULACECeny jsou v tabulce bez DPH

é .slouoce I 2 3 4 5 6 7 8 9 IO l i 12za z tabu lek DO objektech za rok z tabulek DO ob.ektech
13

Podlahová plocha úklidu dle Omyvatelné povrchy Sani tární Okna proti Žaluzie Radiá-Bud. Koberce Omyvatelné )lochy za dle zafizení hmyzu vertikál. horizont. tory záfivkysazba cena sazba cena keram. df.obkl. lx lx/rok lx/rok lx/rok I x/rok lx/rok lx/rokdle dle obk lady dvefe dle dlei m2 m2 m2 m2 m2 ks m2 m2 m2 m2 ks ks
I 22 67 12 9 8 13 I 42 24 361 24 24 13 25 6 63 36 126 12 18 17 29 2 24 46 231 2 32 8 80 3 45 71 I 029 10 080 300 200 147 821 12 39 39 976 74 483 32 32 17 35 8 13 287 75 118 18 22 8 23 4 3

Celkemm.i. I 029 X 11466 X 386 14 337 218 I 026 o 12 47 68 144" jednotky za " " jednotky za rok "Cena za - sl. I a 2 X 3 325, 14 V jednot.ceny
Jednotková sazba pro sloupce 3,4,5,6,7,8,9,10,11 ,12,13,14,15,16
Cena za sl. 3,4,5,6
Cena za sloupce I - 6
Cena za rok s l.(1-5),6,7,8-15
Cena za rok celkem bez DPH

Poznámka: I = 4,2 týdne
Do jednotkových sazeb podlahových ploch jsou poskytovatelem všechny úkony
uvedené v popisu dennlch, týdenních a pracl, specifických na úklid
z jednotlivých

za objednatele

Celková cena za I rok bez DPH
DPH 21 %
Celková ctna za I rok DPH

70 532,80
14 812,00
85 344,80

/)

·· rY ·····( aposkytovatele

žárovlq •
lx/rok

ks

2
2
4
5

20
6
3

42

I
List I---- -----·

14

Mokré
kobereu
lx/rok

m2

144

144


